
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 16657/2021

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за култура

I.1.2) Адреса: Ѓуро Ѓаковиќ 61

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Ивана Наумческа , адреса на е-пошта: investicii@kultura.gov.mk телефон/факс:
023240535/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Спорт и култура

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Набавка на канцелариски материјали и тонери за потребите на Министерството за култура

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: Скопје

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: во тендерската документација

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
30000000-9Канцелариска и компјутерска машинерија, опрема и набавки освен мебел и софтверски пакувања
Основен предмет на јавната набавка-Дополнителен поимник

ШифраОпис

UB05-6Останати карактеристики на услуги за малопродажна трговија, Карактеристики за услуги замалопродажна трговија на непрехранбени производи, Канцелариски материјали

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Да

Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел број Опис на делот за набавка Аукција
3 Дел 3 - тонери за принтери и фотокопири Canon е-Аукција



Дел број Опис на делот за набавка Аукција
4 Дел 4-тонери за мултифункциски принтер Xerox Phaser е-Аукција

II.9) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

II.10) Динамичен систем Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Набавки од мала вредност

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

Електронска постапка? Да

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 04.11.2021

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 47-11428/28

IV.1.3) Број на добиени понуди: 9

Највисока добиена понуда: 55.500,00

Најниска добиена понуда: 10.840,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Друштво за трговија и услуги АПОЛО Ратко ДООЕЛ експорт-импорт
Скопје
Адреса на носителот на набавката: НИКОЛА ПАРАПУНОВ 27/3-5
Град или населено место: СКОПЈЕ - КАРПОШ
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 424.800,00
IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 27.340,00
IV.3.3) ДДВ: 18%
IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 32.261,20

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 08.11.2021

ДЕЛ V: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР

Известувања за склучен договор:
Известувања за измена за склучен договор:



Реден
број

Број
на
дел

Назив на
Договорен
Орган

Назив на носителот на набавката Предмет на договорот
за јавна набавка

Тип на
договор

Вредност
на
склучениот
договор со
ДДВ

1 1 Министерство
за култура

Друштво за внатрешна и надворешна
трговија ТОЗ-МК ДОО Скопје

Набавка на
канцелариски
материјали и тонери
за потребите на
Министерството за
култура

Известување
за склучен
договор

107.026,00

2 5 Министерство
за култура

Друштво за
производство,инженеринг.консалтинг
и услуги ДОАЈЕН ДАТА СИСТЕМ
Мирослав ДООЕЛ експорт-импорт
Скопје

Набавка на
канцелариски
материјали и тонери
за потребите на
Министерството за
култура

Известување
за склучен
договор

115.665,96

3 8 Министерство
за култура

Трговско друштво за промет и услуги
АСКОМ ДООЕЛ експорт - импорт
Скопје

Набавка на
канцелариски
материјали и тонери
за потребите на
Министерството за
култура

Известување
за склучен
договор

13.876,80

4 3, 4 Министерствоза култура

Друштво за трговија и услуги
АПОЛО Ратко ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје

Набавка на
канцелариски
материјали и тонери
за потребите на
Министерството за
култура

Известување
за склучен
договор

32.261,20

5 6, 7 Министерствоза култура

Друштво за производство, промет,
трговија и услуги ТРИНИКС ДООЕЛ
Скопје

Набавка на
канцелариски
материјали и тонери
за потребите на
Министерството за
култура

Известување
за склучен
договор

24.514,50

Вкупно: 293.344,46
Проценета
вредност на
набавката со
ДДВ:

424.800,00

Променета
проценета
вредност на
набавката со
ДДВ:

0,00

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ


